

合并资产负债表

编制单位：睢宁县润企投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释（六）	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产：			
货币资金		3,455,643,136.89	3,899,719,513.49
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据		68,600,000.00	20,000,000.00
应收账款		247,622,885.36	230,649,622.32
应收款项融资			
预付款项		685,541,073.40	656,661,783.30
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款		8,672,977,786.93	8,517,007,512.20
买入返售金融资产			
存货		25,039,088,993.78	24,861,443,612.92
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		411,218,426.90	411,418,426.90
流动资产合计		38,580,692,303.26	38,596,900,471.13
非流动资产：			
发放委托贷款及垫款			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		293,949,969.01	293,949,969.01
其他权益工具投资		321,665,577.39	271,665,577.39
其他非流动金融资产			
投资性房地产		5,612,827,600.00	5,612,827,600.00
固定资产		750,992,639.67	756,519,863.26
在建工程		467,012,359.34	459,731,792.90
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产		229,089,999.77	239,986,434.06
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		91,122,038.17	91,122,038.17
递延所得税资产		53,000,344.60	53,000,344.60
其他非流动资产		127,445,110.09	127,445,110.09
非流动资产合计		7,947,105,638.04	7,906,248,729.48
资产总计		46,527,797,941.30	46,503,149,200.61

（后附财务报表附注是本财务报表的组成部分）

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



合并资产负债表（续）

编制单位：睢宁县润企投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释（六）	2022年3月31日	2021年12月31日
流动负债：			
短期借款		434,879,913.69	505,155,113.19
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据		1,116,000,000.00	945,500,000.00
应付账款		509,713,017.04	622,327,003.82
预收款项			5,250,177.76
应付职工薪酬		6,461,758.44	7,360,413.24
合同负债		5,775,702,990.09	5,192,987,965.18
应交税费		48,252,803.91	214,783,134.59
其他应付款		1,805,689,543.60	2,142,112,667.99
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		4,012,850,630.33	4,534,426,881.61
其他流动负债		465,113,684.63	465,113,684.63
流动负债合计		14,174,664,341.73	14,635,017,042.01
非流动负债：			
长期借款		9,539,568,591.57	9,064,068,591.57
应付债券		5,157,811,157.47	5,157,811,157.47
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款		905,721,242.35	905,721,242.35
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益		65,891,874.60	65,891,874.60
递延所得税负债		378,072,781.63	378,072,781.63
其他非流动负债			
非流动负债合计		16,047,065,647.62	15,571,565,647.62
负债合计		30,221,729,989.35	30,206,582,689.63
所有者权益：			
实收资本		1,960,000,000.00	1,960,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		10,631,489,685.03	10,631,489,685.03
减：库存股			
其他综合收益		84,895,568.06	84,895,568.06
专项储备			
盈余公积		245,708,206.16	245,708,206.16
未分配利润		3,331,137,206.02	3,321,363,561.56
归属于母公司所有者权益合计		16,253,230,665.27	16,243,457,020.81
少数股东权益		52,837,286.68	53,109,490.17
所有者权益合计		16,306,067,951.95	16,296,566,510.98
负债和所有者权益总计		46,527,797,941.30	46,503,149,200.61

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



合并利润表

编制单位：睢宁县润企投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释（六）	2022年1-3月	2021年1-3月
一、营业总收入		321,397,923.47	138,234,055.73
其中：营业收入		321,397,923.47	138,234,055.73
二、营业总成本		305,374,460.85	182,158,098.14
其中：营业成本		247,271,729.68	95,471,887.18
税金及附加		21,350,392.78	43,412,523.04
销售费用		8,002,119.22	7,005,393.28
管理费用		15,512,240.27	20,420,649.24
研发费用			
财务费用		13,237,978.90	15,847,645.40
其中：利息费用			
利息收入			
加：其他收益			61,660,256.00
投资收益（损失以“-”号填列）		5,742,737.72	1,175,790.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		21,766,200.34	18,912,003.59
加：营业外收入		432,931.23	3,238,863.87
减：营业外支出		2,906,719.25	3,401,180.30
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		19,292,412.32	18,749,687.16
减：所得税费用		9,790,971.35	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		9,501,440.97	18,749,687.16
（一）按经营持续性分类：			
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		9,501,440.97	18,749,687.16
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：			
1、归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）		9,773,644.46	18,618,451.56
2、少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		-272,203.49	131,235.60
六、其他综合收益的税后净额			
（一）归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
1. 不能重分类进损益的其他综合收益			
（1）重新计量设定受益计划变动额			
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益			
（3）其他权益工具投资公允价值变动			
（4）企业自身信用风险公允价值变动			
（5）其他			
2. 将重分类进损益的其他综合收益			
（1）权益法下可转损益的其他综合收益			
（2）其他债权投资公允价值变动			
（3）可供出售金融资产公允价值变动			
（4）金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
（5）持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
（6）其他债权投资信用减值准备			
（7）现金流量套期储备			
（8）外币财务报表折算差额			
（9）投资性房地产			
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		9,501,440.97	18,749,687.16
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额		9,773,644.46	18,618,451.56
（二）归属于少数股东的综合收益总额		-272,203.49	131,235.60

报告期(写具体时间)公司发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润分别为：XXX元、YYY元。

上述同一控制下企业合并中的被合并方于合并日前实现的净利润已包含在报表净利润中。

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



合并现金流量表

编制单位：睢宁县润企投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注 释	2022年1-3月	2021年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		899,889,507.58	978,890,186.09
收到的税费返还		10,145.28	13,280.83
收到其他与经营活动有关的现金		446,308,112.58	440,153,314.01
经营活动现金流入小计		1,346,207,765.44	1,419,056,780.93
购买商品、接受劳务支付的现金		676,410,387.42	613,471,915.13
支付给职工以及为职工支付的现金		6,578,518.75	8,067,255.57
支付的各项税费		31,141,364.13	56,072,574.49
支付其他与经营活动有关的现金		677,751,623.08	167,689,899.32
经营活动现金流出小计		1,391,881,893.38	845,301,644.51
经营活动产生的现金流量净额		-45,674,127.94	573,755,136.42
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金		5,742,737.72	1,175,790.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		5,742,737.72	1,175,790.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		9,627,372.56	1,588,722.93
投资支付的现金		50,000,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		59,627,372.56	1,588,722.93
投资活动产生的现金流量净额		-53,884,634.84	-412,932.93
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		539,300,000.00	752,513,200.00
收到其他与筹资活动有关的现金			220,000,000.00
筹资活动现金流入小计		539,300,000.00	972,513,200.00
偿还债务支付的现金		645,461,050.46	276,061,658.49
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		180,456,563.36	188,562,536.30
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			134,410,967.30
筹资活动现金流出小计		825,917,613.82	599,035,162.09
筹资活动产生的现金流量净额		-286,617,613.82	373,478,037.91
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-386,176,376.60	946,820,241.40
加：期初现金及现金等价物余额		2,801,819,513.49	1,376,589,799.62
六、期末现金及现金等价物余额		2,415,643,136.89	2,323,410,041.02

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



合并所有者权益变动表

编制单位：睢宁县润金投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2022年1-3月											少数股东权益	所有者权益合计
	归属于母公司所有者权益												
	实收资本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	小计		
	优先股	永续债	其他										
一、上年年末余额	1,960,000,000.00				10,631,489,685.03		84,895,568.06		245,708,206.16	3,321,363,561.56	16,243,457,020.81	53,109,490.17	16,296,566,510.98
加：会计政策变更													
前期差错更正													
其他													
二、本年初余额	1,960,000,000.00				10,631,489,685.03		84,895,568.06		245,708,206.16	3,321,363,561.56	16,243,457,020.81	53,109,490.17	16,296,566,510.98
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）										9,773,644.46	9,773,644.46	-272,203.49	9,501,440.97
（一）综合收益总额										9,773,644.46	9,773,644.46	-272,203.49	9,501,440.97
（二）所有者投入和减少资本													
1、所有者投入资本													
2、其他权益工具持有者投入资本													
3、股份支付计入所有者权益的金额													
4、其他													
（三）利润分配													
1、提取盈余公积													
2、提取一般风险准备													
3、对所有者的分配													
4、其他													
（四）股东权益内部结转													
1、资本公积转增资本													
2、盈余公积转增资本													
3、盈余公积弥补亏损													
4、设定受益计划变动额结转留存收益													
5、其他综合收益结转留存收益													
6、其他													
（五）专项储备													
1、本期提取													
2、本期使用													
（六）其他													
四、本年年末余额	1,960,000,000.00				10,631,489,685.03		84,895,568.06		245,708,206.16	3,331,137,206.02	16,253,230,665.27	52,837,286.68	16,306,067,951.95

（后附财务报表附注是本财务报表的组成部分）

法定代表人



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



资产负债表

编制单位：睢宁县润企投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释（十二）	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产：			
货币资金		290,444,934.95	745,720,191.36
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款			180,833.33
应收款项融资			
预付款项		49,289,070.27	42,942,649.27
其他应收款	1	12,860,613,499.33	12,162,092,453.06
存货		3,002,030,193.54	2,917,688,400.37
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		7,054,958.92	7,254,958.92
流动资产合计		16,209,432,657.01	15,875,879,486.31
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资	2	4,610,856,371.66	4,595,856,371.66
其他权益工具投资		118,516,000.00	68,516,000.00
其他非流动金融资产			
投资性房地产		3,822,231,500.00	3,822,231,500.00
固定资产		63,874,553.51	64,011,060.00
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产		4,253,966.68	4,253,966.68
其他非流动资产		92,400,000.00	92,400,000.00
非流动资产合计		8,712,132,391.85	8,647,268,898.34
资产总计		24,921,565,048.86	24,523,148,384.65

（后附财务报表附注是本财务报表的组成部分）

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



(承上页)

资产负债表（续）

编制单位：睢宁县润企投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释（十二）	2022年3月31日	2021年12月31日
流动负债：			
短期借款			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款		23,356,374.09	23,561,602.45
预收款项			75,177.76
合同负债		571,875,041.36	525,817,571.04
应付职工薪酬		186,342.48	252,541.84
应交税费		54,518,989.37	65,222,766.27
其他应付款		9,295,580,126.41	8,905,236,455.80
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		1,395,391,789.82	1,395,391,789.82
其他流动负债		44,863,915.05	44,863,915.05
流动负债合计		11,385,772,578.58	10,960,421,820.03
非流动负债：			
长期借款		1,579,460,000.00	1,579,460,000.00
应付债券		2,073,940,512.82	2,073,940,512.82
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款		34,310,000.00	34,310,000.00
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债		264,556,257.70	264,556,257.70
其他非流动负债			
非流动负债合计		3,952,266,770.52	3,952,266,770.52
负债合计		15,338,039,349.10	14,912,688,590.55
所有者权益：			
实收资本		1,960,000,000.00	1,960,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		5,012,785,499.34	5,012,785,499.34
减：库存股			
其他综合收益		165,411,923.18	165,411,923.18
专项储备			
盈余公积		245,708,206.16	245,708,206.16
未分配利润		2,199,620,071.08	2,226,554,165.42
所有者权益合计		9,583,525,699.76	9,610,459,794.10
负债和所有者权益总计		24,921,565,048.86	24,523,148,384.65

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：






利润表

编制单位：睢宁县润企投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释（十二）	2022年1-3月	2021年1-3月
一、营业收入	3	1,948,289.26	428,550,596.43
减：营业成本	3	2,643,786.00	410,186,206.53
税金及附加		1,832,311.33	33,259,011.28
销售费用		8,793.87	58,330.99
管理费用		1,271,091.15	2,337,466.33
研发费用			
财务费用		24,273,240.50	15,768,528.87
其中：利息费用			
利息收入			
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）		1,175,790.00	1,175,790.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-26,905,143.59	-31,883,157.57
加：营业外收入		1,121.99	13,366.44
减：营业外支出		30,072.74	2,200,638.21
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-26,934,094.34	-34,070,429.34
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-26,934,094.34	-34,070,429.34
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-26,934,094.34	-34,070,429.34
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产投资公允价值变动			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 投资性房地产			
六、综合收益总额		-26,934,094.34	-34,070,429.34

（后附财务报表附注是本财务报表的组成部分）

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



现金流量表

编制单位：睢宁县润企投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	2022年1-3月	2021年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,169,754.72	2,403,186.79
收到的税费返还		10,145.28	13,280.83
收到其他与经营活动有关的现金		615,509,290.91	231,101,994.78
经营活动现金流入小计		617,689,190.91	233,518,462.40
购买商品、接受劳务支付的现金		58,408,007.00	92,456,629.42
支付给职工以及为职工支付的现金		707,190.20	1,762,557.93
支付的各项税费		8,635,676.55	33,267,207.21
支付其他与经营活动有关的现金		896,851,203.65	46,188,735.94
经营活动现金流出小计		964,602,077.40	173,675,130.50
经营活动产生的现金流量净额		-346,912,886.49	59,843,331.90
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金		1,175,790.00	1,175,790.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		1,175,790.00	1,175,790.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		140,533.00	8,280.00
投资支付的现金		65,000,000.00	
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		65,140,533.00	8,280.00
投资活动产生的现金流量净额		-63,964,743.00	1,167,510.00
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		44,397,626.92	48,131,751.01
支付其他与筹资活动有关的现金			16,600,000.00
筹资活动现金流出小计		44,397,626.92	64,731,751.01
筹资活动产生的现金流量净额		-44,397,626.92	-64,731,751.01
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-455,275,256.41	-3,720,909.11
加：期初现金及现金等价物余额		745,720,191.36	152,004,352.34
六、期末现金及现金等价物余额		290,444,934.95	148,283,443.23

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



所有者权益变动表

编制单位：睢宁县润企投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	2022年1-3月										
	实收资本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他							
一、上年年末余额	1,960,000,000.00				5,012,785,499.34		165,411,923.18		245,708,206.16	2,226,554,165.42	9,610,459,794.10
加：会计政策变更											
前期差错更正											
其他											
二、本年初余额	1,960,000,000.00				5,012,785,499.34		165,411,923.18		245,708,206.16	2,226,554,165.42	9,610,459,794.10
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）										-26,934,094.34	-26,934,094.34
（一）综合收益总额										-26,934,094.34	-26,934,094.34
（二）所有者投入和减少资本											
1、所有者投入资本											
2、其他权益工具持有者投入资本											
3、股份支付计入所有者权益的金额											
4、其他											
（三）利润分配											
1、提取盈余公积											
2、提取一般风险准备											
3、对所有者的分配											
4、其他											
（四）股东权益内部结转											
1、资本公积转增资本											
2、盈余公积转增资本											
3、盈余公积弥补亏损											
4、设定受益计划变动额结转留存收益											
5、其他综合收益结转留存收益											
6、其他											
（五）专项储备											
1、本期提取											
2、本期使用											
（六）其他											
四、本年年末余额	1,960,000,000.00				5,012,785,499.34		165,411,923.18		245,708,206.16	2,199,620,071.08	9,583,525,699.76

（后附财务报表附注是本财务报表的组成部分）

法定代表人



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

